关于转发《关于深入实施“千校万岗”大中专学生就业精准帮扶行动的通知》的通知

共青团各市州委、省直团工委、高校团委：
现将《关于深入实施“千校万岗”大中专学生就业精准帮扶行动的通知》（中青明电〔2019〕7号）转发给你们，有关事项通知如下：
1． “千校万岗”是团中央的一项重点工作，也是全团资源有序进入基层的重要举措，有利于帮扶贫困家庭大中专毕业生就业脱贫。各单位要站在打赢脱贫攻坚战的高度，站在从严治团的高度，认真落实工作任务，保证工作进度。
2． 根据扶贫办数据信息库，团中央明确湖南省2019年计划帮扶2000名建档立卡贫困家庭大中专毕业生就业。
3． 各单位要全面、客观、真实的摸排清楚2018届、2019届、2020届建档立卡贫困家庭大中专毕业生基本情况，确保工作数据精确，并填写好附件2 (各市州团委、省直团工委汇总辖区内高职高专、中职中专院校情况)，主要负责人签字并加盖公章，于2019年4月4日12:00前将盖章扫描版及Excel汇总表报送至团省委学校部邮箱。

[bookmark: _GoBack]联 系 人：邓俊  李彦均
联系电话：0731-88776816
电子邮箱：tshwxuexiaobu@163.com
附件：1．关于深入实施“千校万岗”大中专学生就业精准帮扶行动的通知
2 . 建档立卡贫困家庭大中专毕业生名册

共青团湖南省委学校部
2019年3月19日